JOOKYMEHT MOANMUCAH
ONEKTPOHHOMN
noanncbeo

CepTtudgukar:
00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3BI8FBD1
Bnapeneu: CemeHoBa Enera BopucosHa
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000 «KomBuHaT cowmankHoro nUTaxmsm
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MYHALAN ATIbHOE BHOLPKETHOE OBLEOBPA30BATEINbHOE YYPEXEHME T BITAOVMWPA "CPELHAA

OBLUEOBPA3OBATEIIbHAS LKOMA Ne 34" (MBOY "COLL Ne 34")

11 aHBaps 2024 1,

By niwm
Bniogo
3asTpak ¢ 1 no 4 knacc
3anexanka 13 TBOPOra €O CryLLEHHbIM MonoKom 120/30rp.
Aneb nweHm-HbIA
DpykT (86noko)
Yaii ¢ caxapom
Obep c 1 no 4 knace
Canar 13 KBalleHom KanycThl
Cyn kapToenbHbli ¢ phibon
A3y
Xneb pxaHon
Xneb nileHnyHbIi
Kncens nnogoeo-aroaHbIi

TTpustHoro annetutdl
000 «KomBuHaT coLMansHoro nuTaxHus»

YNONHOMOYEHHbIA NpencTaBuTesL
3aB.Npov3BoACTBOM

T
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JOKYMEHT MOAnncAH
QNEKTPOHHOW
noarnmcbo

CepTtudukar:
00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3B98FBD1
Bnapeneu: CemeHoBa Enena bopucosHa
OewncteuteneH: ¢ 14.06.2023 oo 06.09.2024

.

000 «KombBuHaT coumansHoro NUTaHms»

MeHio

MYHALIATI ATIbHOE BHOQXETHOE OBLEOBPA3OBATENLHOE YYPEXQEHUE I BITALQVMUPA "CPELQHAS

OBLEOBPA3OBATEITbHAS LLIKOIIA Ne 34" (MBOY "COLL Ne 34")

Bua nuwu

bniogo
3asTpak ¢ 1 no 4 knace

11 aHBaps 2024 r,

JanekaHka 13 TBOPOra CO CryLLEHHBIM MonokoM 120/30rp.

Xneb NeHnyHbLIN
®pykT (s6M0KO)

Yan ¢ caxapom
3asTpak ¢ 5 no 11 knacc

3anexaHka pUcoBast C TBOPOTOM W CrYLLEHHBIM MOMOKOM 180/30rp.

GpykT (n6noko)

Hait ¢ numoHoM 1 caxapom 200/7rp.
Oben ¢ 1 no 4 knace

Canar w3 KsalleHol kanycTbl

Cyn kaproghenbHbIi ¢ pbiBoit

Aay

Xneb pxaHoi

Xneb nieHnyHbIR

Kucenb nnogoeo-arofHbii
O6en ¢ 5 no 11 knace

Canar n3 KealleHow KanycThl

Cyn xapTodensHblii ¢ pbiBoii

Aasy

Aneb pxadon

Xneb nuweHWHbIN

Yaii ¢ caxap_DM“

000 «KombuHaT coumansHoro nuTaHus»
YNonHOMOYeHHbIN NpecTaBuTENb
3aB.npov3BoACTEOM

TTpuatHoro anneTural
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380,9
52,3
67,0
61,4

520,5
87,0
42,6

51,2
112,0
480,0
52,0
52,8
115,1

85,3
139,0
548,6
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52,3
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AOKYMEHT MOAMNMNCAH
ONEKTPOHHOM MOArnnmcebro

Ceptudukar:
00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3B98FBD1
Bnapeneu: CemeHoBa EneHa BopucosHa
LencteuteneH: ¢ 14.06.2023 go 06.09.2024

000 «KombuHat GOMMWH» .

MeHto

MYHWLIATN ATTBHOE BFOPKETHOE OBLLIEOBPA30BATENbHOE YUPEXEHWE I.BITAOVIMMPA "CPE[JHAS

ObLIEOBPA3OBATEIIbHAS LLKOIIA Ne 34" (MBOY "COLLI Ne 34")

11 aHBaps 2024 r.

Bug nuuju
Bniogo Bbixoa
3aBTpak nnarHbI/
3anekaHka pucoBas ¢ TBOPOTOM 1 CryLLEHHLIM MOTIOKOM 180/30rp. 210
OpykT (RBNoKO) 150
Yau ¢ numoHom 1 caxapom 200/7rp. 207
OGen nnaTHbIA
Canar 13 KealleHoll kanyeTs! 100
Cyn kapTotensHeii ¢ peibon 250
Azy ‘ 280
Xneb pxaHoi _ 32,5
Xneb nieHnYHbIA 1 20
Yait ¢ caxapom 200
MongHuk
DpyKT (A6NOKO) ) - 150

MpuatHoro annetural
000 «KomBUHaT coLMansHoro NUTaHKUs»

YNONHOMOYEHHEIN NpeacTaBuTens
3aB.MPOM3BOACTBOM

i

KKann

520,5
67.0
42,6

85,3
139,0
548,6

52,0

52,3

61,4

67,0

Llera (py6.)

60,00

70,00

15,00
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